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Modül nedir, ne işe yarar?
Online randevuda kapora veya ön ödeme alın. PayTR sanal POS (iframe + hash doğrulamalı
bildirim) ve Havale/EFT. Sabit veya yüzdeli kapora; Rezervasyon ile tam otomatik entegre.

Özellikler

• PayTR sanal POS — iframe + güvenli hash doğrulaması

• Havale/EFT seçeneği — IBAN gösterme + manuel onay

• Sabit ya da yüzde kapora (örn. randevu ücretinin %30'u)

• Otomatik durum: Beklemede / Ödendi / İptal / İade

• Rezervasyon modülü ile entegre — ödeme alındığında randevu onaylanır

� Önkoşul
Bu modülün çalışması için ClinoPro çekirdek (clinopro-1.3.0) kurulu ve lisansınız aktif olmalıdır.

Lisansınızda bu modül dahil değilse scriptx.net üzerinden satın alabilirsiniz.
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Aktivasyon
Tüm modüller ClinoPro paketine gömülüdür; satın aldıklarınız lisansınızda otomatik açılır.
Aktivasyon için yapmanız gereken tek şey:

1 Modüller sayfasını açın

https://alanadiniz.com/admin/modules

Online Ödeme modülünü listede bulun. Lisansınızda dahilse durumu "Etkin / Pasif" olarak görünür;
değilse "Mağazadan al" yazar.

2 Etkinleştirin

Modül kartının üstündeki Aktif anahtarını açın. Veritabanı tablolarınız otomatik kurulur (migration),
menüde modül linkleri belirir.

� İlk aktivasyondan sonra
Sol menüde Online Ödeme ile ilgili yeni linkler görünür. Sonraki sayfada her birinin ne yaptığını ve nasıl

yapılandırılacağını bulacaksınız.
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Yapılandırma
Modülü ilk kez kurduktan sonra yapılması gereken adımlar:

1 PayTR hesabı açın

paytr.com'da satıcı hesabı + mağaza kimliği, mağaza anahtarı ve salt'ı alın.

2 Anahtarları girin

Ödeme Ayarları → PayTR Mağaza Bilgileri bölümüne kopyalayın.

3 Bildirim URL'ini PayTR'a verin

Ayarlar ekranındaki bildirim_url'yi PayTR panelindeki "Bildirim URL" alanına yapıştırın.

4 Kapora kuralını seçin

Sabit (örn. 100 TL) ya da yüzde (örn. %25) arasından seçin.

5 Test ödemesi yapın

PayTR test kartlarıyla tam akışı çalıştırın; randevunun otomatik Ödendi durumuna geçtiğini görün.
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Menü ve kullanım
Modül aktif olduğunda yan menüde aşağıdaki bağlantılar belirir:

Ödemeler /admin/odeme

Tüm ödeme kayıtları + filtreler + iade

Ödeme Ayarları /admin/odeme/ayar

Sağlayıcı seçimi, kapora kuralları, IBAN, bildirim URL'leri

Sık karşılaşılan sorunlar
PayTR "Hash hatalı" hatası

Mağaza anahtarı veya salt yanlış. Sağlayıcı panelindeki değerlerle Ödeme Ayarları'ndaki değerleri
karakter karakter karşılaştırın.

Ödeme alındı ama randevu hâlâ "Beklemede"

PayTR bildirim URL'sinin panelinizde doğru girildiğinden ve sunucunuza erişebildiğinden emin olun
(firewall / Cloudflare engelleyici kurallar).

� Destek
Çözüm bulamadığınız her sorun için scriptx.net Hesabım → Destek Talepleri sayfasından bilet

açabilirsiniz. Yanıt süremiz hafta içi 24 saat içindir.


